

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Rurópolis  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS**  
Registro de Preços Eletrônico - 028/2021-PE/SEMSA -SRP

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: Refil Ecotank T544120 (PRETO), 65 ML - EPSON- Compatível com L3150  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,75  
Valor Final: 7,95  
Valor Total: 2.146,50  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0002  
Descrição: Refil Ecotank T544120 (CIANO) 65 ML - EPSON- Compatível com L3150  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,69  
Valor Total: 1.384,20  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0003  
Descrição: Refil Ecotank T544120 (MAGENTA) 65 ML - EPSON- Compatível com L3150  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,89  
Valor Total: 1.420,20  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0004  
Descrição: Refil Ecotank T544120 (AMARELO) 65 ML - EPSON- Compatível com L3150  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 1.422,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0005  
Descrição: Refil Ecotank T664120AL (PRETO), 70 ML - EPSON- Compatível com L575  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,75  
Valor Final: 8,10  
Valor Total: 2.187,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0006  
Descrição: Refil Ecotank T664120AL (CIANO), 70 ML - EPSON- Compatível com L575  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,90

Valor Total: 1.422,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0007  
Descrição: Refil Ecotank T664120AL (MAGENTA), 70 ML - EPSON- Compatível com L575  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,89  
Valor Total: 1.420,20  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0008  
Descrição: Refil Ecotank T664120AL (AMARELO), 70 ML - EPSON- Compatível com L575  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0009  
Descrição: Refil Ecotank T504120AL (PRETO), 127 ML - EPSON- Compatível com L6171  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,00  
Valor Final: 10,35  
Valor Total: 2.794,50  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0010  
Descrição: Refil Ecotank T504120AL (CIANO), 70 ML - EPSON- Compatível com L6171  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 1.368,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0011  
Descrição: Refil Ecotank T504120AL (MAGENTA), 70 ML - EPSON- Compatível com L6171  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 7,70  
Valor Total: 1.386,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0012  
Descrição: Refil Ecotank T504120AL (AMARELO), 70 ML - EPSON- Compatível com L6171  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 8,15  
Valor Total: 1.467,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0013  
Descrição: Recarga de Toner Brother DCP-L2540DW  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,50  
Valor Final: 15,60  
Valor Total: 4.212,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0014  
Descrição: Recarga de Toner Brother DCP-5652DN  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,13  
Valor Final: 22,50  
Valor Total: 1.125,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0015  
Descrição: Recarga de Toner Brother DCP-8085  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,13  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 1.592,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0016  
Descrição: Recarga de Toner HP LaserJet M106W  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 71,13  
Valor Final: 17,53  
Valor Total: 1.928,30  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0017  
Descrição: Recarga de Toner HP 1536 DNF MFP  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 71,13  
Valor Final: 17,53  
Valor Total: 1.928,30  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0018  
Descrição: Recarga Samsung Xpress M22070W  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,38  
Valor Final: 20,50  
Valor Total: 1.640,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0019  
Descrição: Troca de cilindro com limpeza e lubrificação BROTHER DCP-2540DW  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,75  
Valor Final: 79,50

Valor Total: 1.431,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0020  
Descrição: Troca do cilindro com limpeza e lubrificação BROTHER DCP-5662DN  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 261,25  
Valor Final: 165,30  
Valor Total: 2.975,40  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0021  
Descrição: Troca do cilindro com limpeza e lubrificação BROTHER DCP-8085  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 261,25  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 3.042,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0022  
Descrição: Troca do cilindro com limpeza e lubrificação HP LaserJet M 106w  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,75  
Valor Final: 94,50  
Valor Total: 1.701,00  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0023  
Descrição: Troca do cilindro com limpeza e lubrificação HP 1536 DNF MFP  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,75  
Valor Final: 75,20  
Valor Total: 1.353,60  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

Item: 0024  
Descrição: Troca do cilindro com limpeza e lubrificação Samsung Xpress M22070w  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,75  
Valor Final: 95,10  
Valor Total: 1.711,80  
Adjudicado em: 12/05/2021 - 09:47:56  
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima  
Nome da Empresa: M. O. E SILVA FILHO EIRELI (26.983.020/0001-13)  
Modelo: UNIPRINT

---

---

José Edilson Machado Lima

Pregoeiro